

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Vegetarisk Festival	
Dato for projektets afholdelse? 24.-26. august	
Ansøgt beløb: 100.000	Bevilget beløb: 10.000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: For at imødekomme den store interesse, blev festivalen i år udvidet til fire store telte med plads til op til 500 ad gangen, tre af dem med foredrag, politiske debatter, og madlavningsworkshops og ét med musik (det ene foredragstelt samt musiktellet blev delt med Copenhagen Yoga Festival). Yderligere var markedsplads, hvor de besøgende kunne møde de grønne organisationer og plantebaserede fødevarerleverandører til en snak og et hav af smagsprøver en stor succes. Ligeledes var madområdet velbesøgt. Ca. 75 frivillige sørgede for en succesfuld afvikling	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vi opnåede målet om at inspirere >5000 gæster til en grønnere levevis	
Besøgstal/antal deltagere: Ca 5000	
Samarbejdspartnere: Copenhagen Yoga Festival - vi afholder festivalerne sideløbende og deles om alle praktiske opgaver Herudover var vi en del af Copenhagen Cooking & Food Festival. Festivalen var sponsoreret af Naturli' Foods, Irma og Aldi (de 2 sidstnævnte ikke økonomisk)	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Generelt gik festivalen godt. God feedback fra samarbejdspartnere samt positiv evaluering fra gæster. Vi fik dog ikke solgt det forventet antal billetter, opdelingen i gratis område og områder der kræver billet skal evalueres. Måske der fremover skal være en lav adgangsbillet for alle.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Det bør overvejes om vi fremover skal være indendørs pga. vejrets indflydelse på antal gæster	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Logo på programmer, på hjemmeside og nævnt på facebook event	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: www.vegetariskfestival.dk	

Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektreghskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
